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Valtakunnan päävoimansiirtoverkosta vastaavan Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa Toho-
lammin kuntaan rakennettavan uuden Ullavan sähköaseman ja Alajärven olemassa olevan säh-
köaseman välille uusi 400 kV voimajohto. Osa johtoreitistä suunnitellaan kahden virtapiirin pyl-
väillä, mikä mahdollistaa 110 kV virtapiirin asennuksen samoihin pylväisiin 400 kV virtapiirin
kanssa. Suunniteltavan voimajohtoreitin pituus on noin 82 km. Johtohankkeesta kerrotaan tar-
kemmin alla mainituissa tilaisuuksissa, joissa myös esitellään johtoaluepiirrokset sekä tarkempi
kartta.

Edellä sanotusta syystä Fingrid Oyj hakee lunastuslupaa, jonka perusteella perustetaan pysyvä
käyttöoikeus johdon pystyttämiseksi ja pitämiseksi johtoaukealla kiinteän omaisuuden ja erityis-
ten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Kuulutus koskee johtoja Ullava – Laurinneva - Alajärvi 400 J1 sekä Laurinneva – Ala-
järvi 110 J1

Kunnat: Toholampi, Kokkola, Kaustinen, Veteli, Halsua, Vimpeli, Perho ja Alajärvi

Sanotun lain 8 a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään

Kokkolassa: tiistaina 11. päivänä kesäkuuta 2024 klo 15
paikka Rahkosen monitoimitalon ruokasali
käyntiosoite Rahkosentie 246

Kaustisilla: tiistaina 11. päivänä kesäkuuta 2024 klo 18.30
paikka Hotelli Kaustisen auditorio
käyntiosoite Pajalantie 24

Vetelissä: keskiviikkona 12. päivänä kesäkuuta 2024 klo 15
paikka kunnanviraston Veteli-sali
käyntiosoite Kivihyypäntie 1

Vimpelissä: keskiviikkona 12. päivänä kesäkuuta 2024 klo 18.30
paikka kunnanviraston valtuustosali
käyntiosoite Patruunantie 15

Alajärvellä: torstaina 13. päivänä kesäkuuta 2024 klo 15
paikka Lehtimäen palvelutoimiston Lehtimäki-sali
käyntiosoite Keskustie 2

Kuulemiskokoukset on ensisijaisesti suunnattu niille maanomistajille, jotka eivät ole teh-
neet tai eivät sopimusneuvotteluiden edetessä halua tehdä ennakkosopimusta johdon si-
joittumisesta kiinteistölleen. Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttö-
oikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hank-
keesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mah-
dollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, joka on 30 vuoro-
kautta kuulemiskokouksen päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita.
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